О постановке на внеочередное предоставление жилья Посоховой Веры Леонидовны

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2016
                                    № 32

с. Берея

 1 / 3

О постановке на внеочередное предоставление жилья Посоховой Веры Леонидовны

О постановке на внеочередное предоставление жилья

Посоховой Веры Леонидовны

Руководствуясь статьей 148 Семейного кодекса Российской Федерации, статьей 8
Федерального закона от 21.12.1996 года № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по
социальной защите детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,
пунктом 2 статьи 57 Жилищного кодекса и в связи с тем, что Посохова Вера Леонидовна,
07.06.1999 года рождения, осталась без попечения родителей: мать –  Посохова
Валентина Владимировна, 07.12.1977 года рождения, умерла 11.06.2010 года
(свидетельство о смерти серия I – ОТ № 714654  выдано Отделом ЗАГС по г.Шимановск
и Шимановскому району управления ЗАГС Амурской области 21.08.2013), отец – Посохов
Леонид Трофимович, 03.02.1968 года рождения, лишен родительских прав (решение
Шимановского районного суда № 2-321 от 14.06.2013),

постановляю:

1. Гарантировать внеочередное предоставление жилья Посоховой Вере Леонидовне,
07.06.1999 года рождения.

2.Жилищной комиссии Береинского сельсовета поставить Посохову Веру Леонидовну,
07.06.1999 года рождения, на учет в качестве нуждающейся вне очереди в жилом

 2 / 3

О постановке на внеочередное предоставление жилья Посоховой Веры Леонидовны

помещении

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности

 главы сельсовета
 Т.А.Останина

 3 / 3